

**KNF**CEDUR
Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku

„Bezpieczny telefon - jak chronić się przed cyberprzestępcami”

Data: 25 marca 2022 r. godz. 10:00-11:00

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Cel

Poszerzanie świadomości młodzieży w zakresie ochrony przed działalnością cyberprzestępczą wymierzoną w użytkowników urządzeń mobilnych (smartfony). Tematyka wystąpienia będzie dotyczyła problematyki zagrożeń cyberbezpieczeństwa dla środków finansowych użytkowników urządzeń mobilnych w kontekście działań prowadzonych przez sektorowy zespół cyberbezpieczeństwa CSIRT KNF. W trakcie webinarium omówione zostaną m.in. zagadnienia ataków phishingowych, kradzieży tożsamości, tworzenia bezpiecznych haseł i ochrony przed złośliwym oprogramowaniem.

Do kogo kierowane jest webinarium?

Webinarium skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych oraz nauczycieli. Zagadnienia, które będą poruszone w czasie prezentacji obejmują tematykę uwzględnioną w *Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie podstawy programowej kształcenia ogólnego dla liceum ogólnokształcącego, technikum oraz branżowej szkoły II stopnia*.

Webinarium odnosi się do tematyki przedmiotu Informatyka w zakresie przestrzegania praw i zasad bezpieczeństwa.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **09:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **10:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **11:00**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz wskazuje przybliżoną liczbę uczestników wydarzenia. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **w dniu 24 marca 2022 roku**. Liczba miejsc jest ograniczona.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podając tytuł i datę webinarium.



KNF

CEDUR
Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku

**Prelegent: Michał Strzelczyk – Główny specjalista
Departament Cyberbezpieczeństwa
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

PROGRAM

25 marca 2022 r. (piątek)

Godzina	Temat
09:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-10:45	<ul style="list-style-type: none">▪ Ataki phishingowe z wykorzystaniem wiadomości SMS▪ Jak wygląda przejmowanie dostępu do naszych kont?▪ Zagadnienie wyłudzenia danych kart płatniczych, kodów BLIK, SMS Premium▪ Kradzież tożsamości w mediach społecznościowych▪ Złośliwe oprogramowanie atakujące urządzenia mobilne▪ Problem podszywania się pod innych dzwoniących▪ Dobre praktyki
10:45-11:00	Pytania i odpowiedzi